
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 79 

Horaires valables à compter du 20 octobre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

VALLERY  Arrêt des Cars rue de la Poste 06:55 I I 

DOLLOT  Place de la Mairie Abri 07:01 I I 

BRANNAY  Champjean Abri 07:08 I I 

SAINT SEROTIN  Arrêt des Cars 07:10 I I 

NAILLY  Le Fays Abri rue des Lombards 07:16 I I 

VILLEPEROT  Abri route de Sens 07:21 I I 

VILLENAVOTTE  Abri route de Sens 07:25 I I 

SENS  Lycée Polyvalent 07:35 I I 

SENS  Collège des Champs Plaisants I I I 

SENS  Place des Héros (Mallarmé/Montpezat) 07:45 17:50 12:00 

SENS  Collège des Champs Plaisants 07:50 17:55 12:05 

SENS  Lycée Polyvalent I 18:15 12:17 

VILLENAVOTTE  Abri route de Sens I 18:30 12:32 

VILLEPEROT  Abri route de Sens I 18:34 12:33 

NAILLY  Les Fays Abri rue des Lombards I 18:39 12:41 

SAINT SEROTIN  Arrêt des Cars I 18:45 12:47 

BRANNAY  Champjean Abri I 18:47 12:49 

DOLLOT  Place de la Mairie Abri I 18:54 12:56 

VALLERY  Arrêt des Cars rue de la Poste I 19:00 13:02 


